(inclusiv proiect tehnic și deviz de cheltuieli formularele 1,3,5,7) Lucrări de reparație capitală prin asfaltarea 

tronsonului de drum L246 Ilenuța –Pînzărenii Noi, tronsonul km 1+400 – 3+800 km, 4+00-7+50 km:  

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

1 132 200.00 MDL (un milion o sută treizeci  doi de mii două sute lei, 00 bani) 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 

1  358 640.00 MDL (un milion trei sute cincizeci opt de mii șase sute patruzeci lei, 00 bani) 

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8, începând cu data-

limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată 

în orice moment până la expirarea acestei perioade.

[...]

l+400-3+800 km, 4+00-7+50 km, conform procedurii de achizilie publici nr. ocds-b3wdp1-MD-
1761225619467 din 23.10.2025.

La cererea Ordonatorului, noi, B.C. "Eximbank" S.A., ne asumdm un angajament de platd fa[d de
Consiliul Raional Filegti, numit in continuare Beneficiar, in sumi sau sume ce nu depSgesc in total suma
de 11 350-00 (unsprezece mii trei sute cincizeci) lei 00 bani.

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmitoarele situafii:
a) daci dupi expirarea termenului de depunere a ofertei, Ordonatorul igi retrage sau igi modifici

cererea;
b) fiind anuntat de cdtre autoritatea contractantd, in perioada de valabilitate a ofertei, despre

[...]

Verificarea proiectului Amendament СP L.01.12-

2013/A1 

Anexa A 

nr. crt -15 

benefic. -1,06 

757 340 x 0,15x 1,06 

120 410,00 

Total lucrări de cercetare, 

proiectare drumului și 

verificarea proiectului 

757 340 + 254 450 + 

120 410 

1 132 200,00 

Total:   un milion o sută treizeci  doi de mii două sute lei, 00 bani  

*Devizul dat nu include lucrări de proiectare pentru stramutarea comunicațiilor existente (dupa necesitate) 

*Termenul de prestare serviciilor: 20 de zile din data înregistrării rezultatelor acestei proceduri la Trezoreria Regională